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ALLEGATO 1 AVVISO TRENTATREESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 73676 DEL 25/07/2018 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 64942 02/07/2018 AQ-BCE-52455 Rossi Concetta SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 21.384,22 21.384,22 

2 64943 02/07/2018 AQ-BCE-60115 Cercone De Lucia Guglielmo SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 13.725,08 35.109,30 

3 64944 02/07/2018 AQ-BCE-60591 Calvisi Monia SP1 SAN GREGORIO Periferia 18.130,52 53.239,82 

4 64945 02/07/2018 AQ-BCE-60600 Caroli Cesavola Vita SP1 PETTINO Periferia 25.573,83 78.813,64 

5 64946 02/07/2018 AQ-BCE-60702 Beccia Maria Laura SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 11.284,23 90.097,87 

6 64947 02/07/2018 AQ-BCE-60725 Alloggia Mario SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 27.674,22 117.772,09 

7 64948 02/07/2018 AQ-BCE-60734 Fatigati Anna SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 1.968,90 119.741,00 

8 64949 02/07/2018 AQ-BCE-60858 Nurzia Berardino SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 1.840,96 121.581,95 

9 64950 02/07/2018 AQ-BCE-61204 Sebastiani Michele SP1 TEMPERA Art.2 DCD 3-2010 37.378,60 158.960,56 

10 66431 06/07/2018 AQ-BCE-60261 Perazza Elena SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 14.397,18 173.357,74 

11 66441 06/07/2018 AQ-BCE-60732 Zonfa Serenella SP1 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 51.778,21 225.135,94 

12 68272 11/07/2018 AQ-BCE-16001 Bucci Orlando VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 653.905,20 879.041,14 

13 71638 20/07/2018 AQ-BCE-20484 Cittadini Agostino R-VP PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 9.778,94 888.820,08 

14 71646 20/07/2018 AQ-BCE-20095 Cupillari Claudo VP FILETTO Art.2 DCD 3-2010 1.213.140,86 2.101.960,94 

15 71649 20/07/2018 AQ-BCE-50117 Colacchi Claudia R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 143.551,56 2.245.512,50 

16 71651 20/07/2018 AQ-BCE-50028 Tironi Francesco R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 253.082,03 2.498.594,53 

17 71680 20/07/2018 AQ-BCE-19895 Coccoli Franco VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 268.943,35 2.767.537,88 

18 71684 20/07/2018 AQ-BCE-18603 Centi Segatore Agapito VP PIANOLA Periferia 546.287,50 3.313.825,38 

19 71690 20/07/2018 AQ-BCE-21018 Tibaldo Danilo VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 509.026,69 3.822.852,07 

20 71692 20/07/2018 AQ-BCE-21036 Giannangeli Roberto VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 204.787,01 4.027.639,08 

21 71698 20/07/2018 AQ-BCE-20482 Centi Geny Imperia VP CAPOLUOGO Territorio aperto 23.220,39 4.050.859,47 

22 72811 25/07/2018 AQ-BCE-21037 Clementi Elisabetta VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 247.181,37 4.298.040,84 
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23 72822 25/07/2018 AQ-BCE-19945 Stratta Davide VP COLLE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 1.366.676,28 5.664.717,12 

24 72826 25/07/2018 AQ-BCE-52240 Fanti Fausto R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 111.463,93 5.776.181,05 

25 72828 25/07/2018 AQ-BCE-20479 Vicentini Giovanni VP TEMPERA Periferia 79.990,06 5.856.171,11 

26 72831 25/07/2018 AQ-BCE-18459 Peretti Giuseppe R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 41.630,12 5.897.801,23 

27 73122 25/07/2018 AQ-BCE-61259 Scipioni Donato SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 2.853,86 5.900.655,10 

28 73145 25/07/2018 AQ-BCE-61260 Scipioni Donato SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 346,35 5.901.001,45 

29 73163 25/07/2018 AQ-BCE-60879 Scipioni Donato SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 23.103,77 5.924.105,22 

30 73177 25/07/2018 AQ-BCE-61205 Sebastani Michele SP1 TEMPERA Art.2 DCD 3-2010 20.534,41 5.944.639,64 

31 73228 25/07/2018 AQ-BCE-18083 Basile Mauro R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 37.007,81 5.981.647,45 

32 73283 25/07/2018 AQ-BCE-60820 Scipioni Donato SP1 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 30.367,28 6.012.014,72 

33 73586 25/07/2018 AQ-BCE-52040 Sette Luca SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 4.752.080,10 10.764.094,82 

34 73670 25/07/2018 AQ-BCE-52065 Di Carlo Maria Grazia SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 17.743,75 10.781.838,58 

 

 


